
PROJEKT 

Druk nr 4 

 

 

Uchwała Nr …/…/2011 

Rady Gminy Ustronie Morskie 

Z dnia 05 maja 2011 roku 

 

w sprawie wykazu kąpielisk na terenie gminy Ustronie Morskie na rok 2011. 

 

 Na podstawie art. 34a ust. 1 ustawy z  dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (tj. Dz. 

U. z 2005 r. Nr 239,poz. 2019 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 

zm.), po zaopiniowaniu przez Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w 

Szczecinie, Zachodniopomorskiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska w 

Szczecinie, Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kołobrzegu i 

Dyrektora Urzędu Morskiego w Słupsku, 

Rada Gminy Ustronie Morskie uchwala, co następuje: 

§1. 

I. Ustala się następujący wykaz kąpielisk na terenie gminy Ustronie Morskie na rok 

2011: 

1) Kąpielisko: Sianożęty, 

2) Kąpielisko: Ustronie Morskie.  

 

II. Ustala się sezon kąpielowy na terenie gminy Ustronie Morskie w okresie od 18.06 

do 31.08.2011 r.  

 

                                                          § 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PROJEKT 

Druk nr 4 

 

 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z art. 34a ust. 1 znowelizowanej ustawy Prawo wodne (tj. Dz. U. z 2005 r. Nr 

239,poz. 2019 z późn. zm.) Rada Gminy ma obowiązek podjęcia do dnia 31 maja uchwały 

w sprawie wykazu kąpielisk na terenie gminy, po przedstawieniu wniosków przez 

organizatorów kąpielisk Wójtowi Gminy.  

Do 31 grudnia roku poprzedzającego sezon kąpielowy wpłynął jeden wniosek: 

Dyrektora Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ustroniu Morskim o wpisanie do 

ewidencji dwóch kąpielisk na rok 2011 na terenie gminy Ustronie Morskie: 

1) Kąpieliska: Sianożęty, 

2) Kąpieliska: Ustronie Morskie.  

Zgodnie z wnioskiem Dyrektora Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ustroniu 

Morskim sezon kąpielowy ma trwać od 18.06 do 31.08.2011 r.  

Biorąc powyższe pod uwagę, Wójt Gminy Ustronie Morskie przygotował projekt uchwały 

w sprawie wykazu kąpielisk na rok 2011 na terenie gminy Ustronie Morskie.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: 

Urszula Czachorowska – inspektor Urzędu Gminy,  pok. nr 23. 

Tel. 94 35 14 189, fax 94 35 15 535  

e-mail: turystyka@ustronie-morskie.pl  

mailto:turystyka@ustronie-morskie.pl

